乌海市公共资源交易中心
国有土地使用权挂牌出让公告
乌资交挂字〔2021〕23号

经乌海市海勃湾人民政府批准，乌海市自然资源局海勃湾分局以挂牌方式出让7宗地块的国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
1、 宗地基本情况和规划要求：
	序号
	编号
	土地位置
	土地面积(m2）
	土地
用途
	规划指标要求
	出让
年限（年）
	起挂价
(万元)
	保证金
(万元)
	备注

	容积率
	投资强度
	建筑系数
	建筑密度
	建筑限高
	绿地率
	兼容比例

	1
	2021GA-23-01
	乌海市海勃湾区建设路以东、机场路以西（海勃湾区）
	1965.76(2.95亩)
	住宅兼商业
	居住≤3.0
	--

--

≤30%
	＜100米（老项目、老办法）
	≥30%
	配套商业用地面积≤10% X总用地面积
	商业40年、住宅70年
	437.9714
	437.9714
	地块的面积、规划方案等均以乌海市国土空间规划委员会最终批准方案为准。

	2
	2021GA-23-02
	乌海市海勃湾工业园区（海勃湾区）
	4620.39平方米(约6.93亩)

	工业
	≥0.6
	--

≥30%

--

以航空部门出具意见为准
	≤20%
	--
	50年
	43.8938
	43.8938

	3
	2021GA-23-03
	乌海市小型加工园区（海勃湾区）
	93139.38平方米(约139.71亩)
	工业
	≤1.5
	≥625万元/公顷

≥45%

--

≤20米
	≤20%
	--
	20年
	2021.1246
	2021.1246

	4
	2021GA-23-04
	乌海市海勃湾工业园区（海勃湾区）
	113630.37平方米(约170.45亩)
	工业
	≥0.7
	--

≥30%
	--

≤20米
	≤20%
	--
	50年
	1090.8516
	1090.8516

	5
	2021GA-23-05
	乌海市海勃湾工业园区（海勃湾区）
	28890.68平方米(约43.34亩)
	工业
	≥0.6
	≥625万元/公顷
	≥30%
	--
	≤20米
	≤20%
	--
	50年
	277.3506
	277.3506

	6
	2021GA-23-06
	乌海市海勃湾工业园区（海勃湾区）
	10956.1平方米(约16.43亩)

	工业
	≥0.6
	≥625万元/公顷
	≥30%
	--
	≤20米
	≤20%
	--
	50年
	105.1786
	105.1786

	7
	2021GA-23-07
	乌海市海勃湾区三厂以北、京海电厂以西（海勃湾区）
	37212.03平方米(约55.82亩)

	工业
	≥0.6
	≥625万元/公顷
	≥30%
	--
	≤20米
	≤20%
	--
	50年
	301.4175
	301.4175

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，除法律法规对申请人另有限制外，均可申请参加。本次挂牌不接受联合申请。
工业项目用地，竞得人在项目审批时，除满足《工业项目建设用地控制指标》的要求外，还必须遵守城市规划、环境保护等法律法规，并符合国家的产业政策。
房地产开发用地，申请竞买者须提交保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书及商业金融机构的资信证明。
三、本次挂牌出让的公告时间为2021年9月14日至2021年10月3日，详细资料和具体要求，以挂牌出让文件为准。申请人可于2021年9月14日至2021年10月18日到乌海市公共资源交易中心或登陆网站（http:// zrzy.wuhai.gov.cn/或http://www.whggzy.com）获取出让须知等挂牌文件（不包括法定节假日）。
四、本次挂牌地点为乌海市公共资源交易中心，挂牌时间为2021年10月8日9：00时至2021年10月20日16：00时（不包括法定节假日）。
五、申请人于2021年9月14日至2021年10月18日（不包括法定节假日），到乌海市公共资源交易中心提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2021年10月15日16：00时。
经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我中心将在2021年10月18日18：00前确认其竞买资格。
六、挂牌时间截止时，有竞买者表示愿意继续竞价，转入现场竞价，最终按价高者得原则确定竞买人。
七、本次挂牌相关事项如有变更，将发布变更公告。
八、查询网址：
中国土地市场网 (http://www.landchina.com)
乌海市自然资源局（http:// zrzy.wuhai.gov.cn/)
乌海市公共资源交易中心（http://www.whggzy.com）
九、联系人：王工、张工
联系电话：0473-2999715    0473-2999760

                                 2021年9月14日

- 24 -

- 25 -

乌海市国有建设用地使用权挂牌出让须知

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》以及《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》等有关规定，经乌海市海勃湾区人民政府批准，乌海市自然资源局海勃湾分局以挂牌方式出让7宗地块的国有建设用地使用权。
一、本次国有建设用地使用权挂牌出让的出让人为乌海市自然资源局海勃湾分局，具体组织实施由乌海市公共资源交易中心负责。
二、本次国有建设用地使用权挂牌出让遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则。
三、出让地块的基本情况及规划指标要求等：
一号地块
（一）地块位置：乌海市海勃湾区建设路以东、乌兰变以北、机场路以西；
（二）出让面积：1965.76平方米(约2.95亩)；
（三）土地用途：住宅兼商业；
（四）使用年期：住宅70年、商业40年；
（五）建设时间：出让合同约定的动工开发期限内动工，三年内建设完成；
（六）规划用地性质：住宅兼商业；
（七）容积率：居住≤3.0;
（八）兼容比例：配套商业用地面积≤10% X总用地面积；
（九）绿地率：≥30%;
（十）建筑密度：≤30%；
（十一）建筑限高：＜100米（老项目、老办法）；
（十二）建筑退线要求：满足规划设计条件要求；
（十三）该项目属于旧城改造项目，现净地挂牌出让。该地块范围内如有树木、供电设施等，受让人可结合规划设计方案保留，对不需要保留的，由受让人自行与有关部门解决，并承担所需费用。如需要考古或地下有构筑物、其他设施等，由受让人自行与有关部门协商解决，并承担所需费用；
（十四）其他要求：出让地块的空间范围须符合城市规划管理的有关要求，必须严格按照《内蒙古自治区建设用地规划条件书》（条字第：150302202100043号）的有关要求进行建设。
二号地块
（一）地块位置：乌海市海勃湾工业园区；
（二）出让面积：4620.39平方米(约6.93亩)；
（三）土地用途：工业；
（四）使用年期：50年；
（五）建设时间：出让合同约定的动工开发期限内动工，两年内建设完成；
（六）规划用地性质：工业；
（七）容积率：≥0.6;
（八）绿地率：≤20%;
（九）建筑系数：≥30%；
（十）建筑限高：以航空部门出具意见为准；
（十一）建筑退线要求：满足规划设计条件要求；
（十二）该地块用地范围属于2021年第三批次的报批范围内（内政土发〔2021〕348号），未批先建属违法用地。现按净地挂牌现状交付，地上建筑物由竞得人自行协商解决。
该出让地块范围内如有树木、供电设施等，受让人可结合规划设计方案保留，对不需要保留的，由受让人自行与有关部门解决，并承担所需费用。如需要考古或地下有构筑物、其他设施等，由受让人自行与有关部门协商解决，并承担所需费用。
（十三）其他要求：出让地块的空间范围须符合城市规划管理的有关要求，必须严格按照《内蒙古自治区建设用地规划条件书》（条字第：150302202100066号）的有关要求进行建设。
三号地块
（一）地块位置：乌海市海勃湾小型加工园区；
（二）出让面积：93139.38平方米(约139.71亩)；
（三）土地用途：工业；
（四）使用年期：20年；
（五）建设时间：出让合同约定的动工开发期限内动工，两年内建设完成；
（六）规划用地性质：工业；
（七）容积率：≤1.5;
（八）绿地率：≤20%;
（九）建筑系数：≥45%；
（十）建筑限高：≤20米；
（十一）投资强度：≥625万元/公顷；
（十二）建筑退线要求：满足规划设计条件要求；
（十三）该地块用地范围属于2021年第四批次的报批范围内（内政土发〔2021〕363号），现按净地挂牌出让。
该出让地块范围内如有树木、供电设施等，受让人可结合规划设计方案保留，对不需要保留的，由受让人自行与有关部门解决，并承担所需费用。如需要考古或地下有构筑物、其他设施等，由受让人自行与有关部门协商解决，并承担所需费用。
（十四）其他要求：出让地块的空间范围须符合城市规划管理的有关要求，必须严格按照《内蒙古自治区建设用地规划条件书》（条字第：150302202100070号）的有关要求进行建设。
四号地块
（一）地块位置：乌海市海勃湾工业园区；
（二）出让面积：113630.37平方米(约170.45亩)；
（三）土地用途：工业用地；
（四）使用年期：50年；
（五）建设时间：出让合同约定的动工开发期限内动工，两年内建设完成；
（六）规划用地性质：工业用地；
（七）容积率：≥0.7;
（八）建筑系数：≥30%；
（九）建筑限高：≤20米；
（十）绿地率：≤20%；
（十一）投资强度：≥625万元/公顷；
（十二）建筑退线要求：满足规划设计条件要求；
（十三）该地块用地范围属于2012年第十九批次的报批范围内（内政土发〔2016〕107号），现按净地挂牌出让。
该出让地块范围内如有树木、供电设施等，受让人可结合规划设计方案保留，对不需要保留的，由受让人自行与有关部门解决，并承担所需费用。如需要考古或地下有构筑物、其他设施等，由受让人自行与有关部门协商解决，并承担所需费用。
（十四）其他要求：出让地块的空间范围须符合城市规划管理的有关要求，必须严格按照《内蒙古自治区建设用地规划条件书》（条字第：150302202100072号）的有关要求进行建设。
五号地块
（一）地块位置：乌海市海勃湾工业园区；
（二）出让面积：28890.68平方米(约43.34亩)
（三）土地用途：工业；
（四）使用年期：50年；
（五）建设时间：出让合同约定的动工开发期限内动工，两年内建设完成；
（六）规划用地性质：工业；
（七）容积率：≥0.6;
（八）绿地率：≤20%;
（九）建筑系数：≥30%；
（十）建筑限高：≤20米；
（十一）投资强度：≥625万元/公顷；
（十二）建筑退线要求：满足规划设计条件要求；
（十三）该地块用地范围属于2012年第十九批次的报批范围内（内政土发〔2016〕107号），现按净地挂牌出让。
该出让地块范围内如有树木、供电设施等，受让人可结合规划设计方案保留，对不需要保留的，由受让人自行与有关部门解决，并承担所需费用。如需要考古或地下有构筑物、其他设施等，由受让人自行与有关部门协商解决，并承担所需费用。
（十四）其他要求：出让地块的空间范围须符合城市规划管理的有关要求，必须严格按照《内蒙古自治区建设用地规划条件书》（条字第：150302202100073号）的有关要求进行建设。
六号地块
（一）地块位置：乌海市海勃湾工业园区；
（二）出让面积：10956.1平方米(约16.43亩)；
（三）土地用途：工业；
（四）使用年期：50年；
（五）建设时间：出让合同约定的动工开发期限内动工，两年内建设完成；
（六）规划用地性质：工业；
（七）容积率：≥0.6;
（八）绿地率：≤20%;
（九）建筑系数：≥30%；
（十）建筑限高：≤20米；
（十一）投资强度：≥625万元/公顷；
（十二）建筑退线要求：满足规划设计条件要求；
（十三）该地块用地范围属于2012年第十九批次的报批范围内（内政土发〔2016〕107号），现按净地挂牌出让。
该出让地块范围内如有树木、供电设施等，受让人可结合规划设计方案保留，对不需要保留的，由受让人自行与有关部门解决，并承担所需费用。如需要考古或地下有构筑物、其他设施等，由受让人自行与有关部门协商解决，并承担所需费用。
（十四）其他要求：出让地块的空间范围须符合城市规划管理的有关要求，必须严格按照《内蒙古自治区建设用地规划条件书》（条字第：150302202100074号）的有关要求进行建设。
七号地块
（一）地块位置：乌海市海勃湾区三厂以北、京海电厂以西；
（二）出让面积：37212.03平方米(约55.82亩)；
（三）土地用途：工业；
（四）使用年期：50年；
（五）建设时间：出让合同约定的动工开发期限内动工，两年内建设完成；
（六）规划用地性质：工业；
（七）容积率：≥0.6;
（八）绿地率：≤20%;
（九）建筑系数：≥30%；
（十）建筑限高：≤20米；
（十一）投资强度：≥625万元/公顷；
（十二）建筑退线要求：满足规划设计条件要求；
（十三）该地块用地范围属于2017年第三十六批次的报批范围内（内政土发〔2017〕822号），未批先建属违法用地。现按净地挂牌现状交付，地上建筑物由竞得人自行协商解决。
该出让地块范围内如有树木、供电设施等，受让人可结合规划设计方案保留，对不需要保留的，由受让人自行与有关部门解决，并承担所需费用。如需要考古或地下有构筑物、其他设施等，由受让人自行与有关部门协商解决，并承担所需费用。
（十四）其他要求：出让地块的空间范围须符合城市规划管理的有关要求，必须严格按照《内蒙古自治区建设用地规划条件书》（条字第：150302202100050号）的有关要求进行建设。
四、竞买资格及要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，除法律法规对申请人另有限制外，均可申请参加。本次挂牌不接受联合申请。工业项目用地，竞得人在项目审批时，除满足《工业项目建设用地控制指标》的要求外，还必须遵守城市规划、环境保护等法律法规，并符合国家的产业政策。房地产开发用地，申请竞买者须提交保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书及商业金融机构的资信证明。
交纳竞买保证金的截止时间为年月日时。
地块竞买保证金为：
地块一：437.9714万元（肆佰叁拾柒万玖仟柒佰壹拾肆元）
地块二：43.8938万元（肆拾叁万捌仟玖佰叁拾捌元）
地块三：2021.1246万元（贰仟零贰拾壹万壹仟贰佰肆拾陆元）
地块四：1090.8516万元（壹仟零玖拾万捌仟伍佰壹拾陆元）
地块五：277.3506万元（贰佰柒拾柒万叁仟伍佰零陆元）
地块六：105.1786万元（壹佰零伍万壹仟柒佰捌拾陆元）
地块七：301.4175万元（叁佰零壹万肆仟壹佰柒拾伍元）
五、申请和资格审查
（一）挂牌文件取得
申请人可于2021年9月14日至2021年10月18日（不包括法定节假日），到乌海市公共资源交易中心获取本次挂牌出让文件，具体包括：
（1）挂牌出让公告；
（2）挂牌出让须知；
（3）竞买申请书；
（4）挂牌出让报价单；
（5）宗地界址图；
（6）宗地规划指标要求；
（7）成交确认书；
（8）其他相关文件。
（二）提交申请
申请人可于2021年9月14日至2021年10月18日（不包括法定节假日），到乌海市公共资源交易中心提交书面申请。申请文件包括：
1、法人申请的，应提交下列文件：
（1）申请书；
（2）法人单位有效证明文件；
（3）法定代表人的有效身份证明文件；
（4）申请人委托他人办理的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身份证明文件；
（5）竞买保证金交纳凭证；
（6）挂牌文件规定需要提交的其他文件。
2、自然人申请的，应提交下列文件：
（1）申请书；
（2）自然人有效身份证明文件；
（3）申请人委托他人办理的，应提交授权委托书及委托代理人的身份证明文件；
（4）竞买保证金交纳凭证；
（5）挂牌文件规定需要提交的其他文件。
3、其他组织申请的，应提交下列文件：
（1）申请书；
（2）表明该组织合法存在的文件或有效证明；
（3）表明该组织负责人身份的有效证明文件；
（4）申请人委托他人办理的，应提交授权委托书及委托代理人的身份证明文件；
（5）竞买保证金交纳凭证；
（6）挂牌文件规定需要提交的其他文件。
4、境外申请人申请的，应提交下列文件：
（1）申请书；
（2）境外法人、自然人、其他组织的有效身份证明文件：
（3）申请人委托他人办理的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身份证明文件；
（4）竞买保证金交纳凭证；
（5）挂牌文件规定需要提交的其他文件。
上述文件中，申请书必须用中文书写，其他文件可以使用其他语言，但必须附中文译本，所有文件的解释以中文译本为准。
（三）资格审查
我中心负责对挂牌出让公告规定的时间内收到的申请进行审查。按规定交纳竞买保证金、通过资格审查的，方能取得竞买资格。
经审查，有下列情形之一的，为无效申请：
（1）申请人不具备竞买资格的；
（2）未按规定交纳竞买保证金的；
（3）申请文件不齐全或不符合规定的；
（4）委托他人代理，委托文件不齐全或不符合规定的；
（5）法律法规规定的其他情形。
（四）确认竞买人资格
经审查，申请人按规定交纳竞买保证金、具备申请条件的，我中心将在年月日时前发放《竞买资格确认书》确认其竞买资格，并通知其参加挂牌活动。
（五）答疑及现场踏勘
申请人对挂牌出让文件有疑问的，可在挂牌活动开始前以书面或者口头方式进行咨询。
申请人对拟出让地块自行现场踏勘。
六、本次挂牌出让活动有关时间
1、挂牌时间为10个工作日，不包括法定节假日。
2、本次挂牌期限：2021年10月8日9：00时至2021年10月20日16：00时止。
3、接受挂牌报价时间：挂牌期间上午9：00时至11：30时和下午15：00时至17：30时。
七、宗地的挂牌起始价、增价幅度
地块一：起始价为人民币437.9714万元（肆佰叁拾柒万玖仟柒佰壹拾肆元），增价幅度为每竞价一次增加人民币10万元（拾万元）。
地块二：起始价为人民币43.8938万元（肆拾叁万捌仟玖佰叁拾捌元，增价幅度为每竞价一次增加人民币10万元（拾万元）。
地块三：起始价为人民币2021.1246万元（贰仟零贰拾壹万壹仟贰佰肆拾陆元），增价幅度为每竞价一次增加人民币20万元（贰拾万元）。
地块四：1090.8516万元（壹仟零玖拾万捌仟伍佰壹拾陆元）
，增价幅度为每竞价一次增加人民币20万元（贰拾万元）。
地块五：起始价为人民币277.3506万元（贰佰柒拾柒万叁仟伍佰零陆元），增价幅度为每竞价一次增加人民币10万元（拾万元）。
地块六：起始价为人民币105.1786万元（壹佰零伍万壹仟柒佰捌拾陆元），增价幅度为每竞价一次增加人民币10万元（拾万元）。
地块七：起始价为人民币301.4175万元（叁佰零壹万肆仟壹佰柒拾伍元），增价幅度为每竞价一次增加人民币10万元（拾万元）。
八、挂牌程序
（一）公布挂牌信息
1、挂牌人将有关宗地的位置、面积、用途、使用年限、规划要求、起始价、增价规则及增价幅度等挂牌公布；
2、挂牌主持人介绍各地块的情况。
（二）挂牌竞价
1、挂牌主持人介绍挂牌起始价、增价幅度等竞价规则，宣布挂牌竞价开始；
2、竞买人填写《挂牌竞买报价单》进行报价；
3、挂牌主持人收到《挂牌竞买报价单》后，对报价单予以审核，对符合规定的报价予以确认；
4、挂牌主持人确认该报价后，更新显示挂牌价格，继续接受新的报价。
（三）挂牌截止
挂牌截止应当由挂牌主持人主持确定。设有底价的，出让人应当在挂牌截止前将密封的挂牌底价交给挂牌主持人，挂牌主持人现场打开密封件。在公告规定的挂牌截止时间，竞买人应当出席挂牌现场，挂牌主持人宣布最高报价及其报价者，并询问竞买人是否愿意继续竞价。
1、本7宗地块由挂牌主持人在2021年10月20日16：00时主持确定挂牌截止；
2、挂牌主持人宣布最高报价及其报价者，并询问竞买人是否愿意继续竞价；
3、有竞买人表示愿意继续竞价的，即属于挂牌截止时有两个或两个以上竞买人要求报价的情形，挂牌主持人应当宣布挂牌出让转入现场竞价，并宣布现场竞价的时间和地点，通过现场竞价确定竞得人。
4、挂牌主持人连续三次报出最高挂牌价格，没有竞买人表示愿意继续竞价的，挂牌主持人宣布挂牌活动结束，并按下列规定确定挂牌结果：
（1）最高挂牌价格不低于底价的，挂牌主持人宣布挂牌成交，最高挂牌价格的出价人为竞得人；
（2）最高挂牌价格低于底价的，挂牌主持人宣布挂牌不成交。
（四）现场竞价
现场竞价由土地招标拍卖挂牌主持人主持进行，取得该宗地挂牌竞买资格的竞买人均可参加现场竞价。现场竞价按下列程序举行：
（1）挂牌主持人应当宣布现场竞价的起始价、竞价规则和增价幅度，并宣布现场竞价开始。现场竞价的起始价为挂牌活动截止时的最高报价增加一个加价幅度后的价格。
（2）参加现场竞价的竞买人按照竞价规则应价或报价。
（3）挂牌主持人确认该竞买人应价或者报价后继续竞价。
（4）挂牌主持人连续三次宣布同一应价或报价而没有人再应价或报价，且该价格不低于底价的，挂牌主持人宣布最高应价或报价者为竞得人。最高应价或报价低于底价的，挂牌主持人宣布现场竞价终止。
在现场竞价中无人参加竞买或无人加价的，以挂牌截止时出价最高者为竞得人，但低于挂牌出让底价者除外。
（五）签订《成交确认书》
确定竞得人后，挂牌人与竞得人当场签订《成交确认书》。竞得人拒绝签订《成交确认书》也不能对抗挂牌成交结果的法律效力。
（六）签订《国有建设用地使用权出让合同》
出让人与竞得人依据《成交确认书》约定，签订《国有建设用地使用权出让合同》。
（七）出让结果公布
我中心将在本次国有建设用地使用权挂牌出让活动结束后10个工作日内，在中国土地市场网、乌海市自然资源局网站、乌海市公共资源交易中心网站公布本次国有建设用地使用权挂牌出让结果。
九、报价规则
（一）本次挂牌以价高者得为原则确定竞得人。
（二）本次挂牌以增价方式进行报价，每次加价幅度不得小于挂牌主持人宣布的增价幅度。
（三）竞买人以填写《挂牌竞买报价单》方式报价，《挂牌竞买报价单》一经报出，不得撤回。
（四）在报价期间，竞买人可多次报价。
（五）竞买人报价有下列情形之一的，为无效报价：
（1）报价单未在挂牌期限内收到的；
（2）不按规定填写报价单的；
（3）报价单填写人与竞买申请文件不符的；
（4）报价不符合报价规则的；
（5）报价不符合报价文件规定的其他情形。
（六）有两个或两个以上竞买人报价相同的，确认先提交报价单者为该挂牌价格的出价人。
十、注意事项
（一）申请人须全面阅读有关挂牌文件，如有疑问可以在挂牌活动开始日以前用书面或口头方式进行咨询。申请人可到现场踏勘挂牌出让地块。申请一经受理确认后，即视为竞买人对挂牌文件及地块现状无异议并全部接受，并对有关承诺承担法律责任。
（二）申请人竞得土地后，拟成立新公司进行开发建设的，应在申请书中明确新公司的出资构成，成立时间等内容。乌海市自然资源局海南分局可以根据挂牌出让结果，先与竞得人签订《国有建设用地使用权出让合同》，在竞得人按约定办理完新公司注册登记手续后，再与新公司签订《国有建设用地使用权出让合同变更协议》。
（三）本次挂牌地块均不设挂牌底价。
（四）竞买报价单一经提交，不可撤回。
（五）确定竞得人后，竞得人在挂牌现场与挂牌人签订《成交确认书》。委托他人代签的，应提交法定代表人亲笔签名并盖章的授权委托书。《成交确认书》对挂牌人和竞得人具有法律效力，挂牌人改变挂牌结果的，或者竞得人放弃竞得宗地的，应当承担法律责任。
（六）竞得人交纳成交地价款的20%，挂牌成交后转作受让地块的定金。未竞得人交纳的竞买保证金，我中心在挂牌活动结束后5个工作日内予以退还，不计利息。
（七）有下列情形之一的，挂牌人应当在挂牌开始前终止挂牌活动，并通知竞买人：
1、竞买人串通损害国家利益、社会利益或他人合法权益的；
2、挂牌工作人员私下接触竞买人，足以影响挂牌公正性的；
3、应当依法终止挂牌活动的其他情形。
（八）竞得人有下列行为之一的，视为违约，挂牌人可取消其竞得人资格，竞买保证金不予退还：
1、竞得人逾期或拒绝签订《成交确认书》的。
2、竞得人逾期或拒绝签订《国有建设用地使用权出让合同》的。
（九）挂牌成交价即为该幅地块的总地价款。
（十）竞得人与出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》后，应当按照出让合同约定支付挂牌成交价款。竞得人付清全部挂牌成交价款后，依法申请办理不动产登记，领取《不动产权证书》。
（十一）挂牌不成功的，应当重新履行挂牌审批程序。
（十二）参加挂牌活动的人员，应遵守现场的纪律，服从管理人员的管理。
（十三）乌海市自然资源局海南分局对本《须知》有解释权。未尽事宜依照《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》及《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》办理。

[bookmark: _GoBack]　                           2021年9月14日

乌海市国有建设用地使用权竞买申请书

乌海市公共资源交易中心：
　　经认真阅读编号为地块的挂牌出让文件，我方完全接受并愿意遵守国有建设用地使用权挂牌出让文件中的规定和要求，对所有文件均无异议。
　　我方现正式申请参加于年月日至年月日在乌海市公共资源交易中心举行的　　地块国有建设用地使用权挂牌活动。
我方愿意按挂牌出让文件规定，交纳竞买保证金人民币
元（大写）（￥元）。
若能竞得该地块，我方保证按照国有建设用地使用权挂牌出让文件的规定和要求履行全部义务。
　　若我方在国有建设用地使用权挂牌出让活动中，出现不能按期付款或有其他违法行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。
　　特此申请和承诺。
申请人：　　（公章）
法定代表人（或授权委托代理人）签名：
联系人：
地址：
电话：
邮政编码：
申请日期：　年　月　日
乌海市国有建设用地使用权
竞买资格确认书

　　　：
你方提交的对　　　　号地块（宗地名称：）的竞买申请书及相关文件资料收悉。经审查，你方已按规定交纳了竞买保证金，所提交文件资料符合我方本次挂牌文件的规定和要求，现确认你方具备参加本次国有建设用地使用权挂牌竞买资格。请持此《竞买资格确认书》参加我中心于年　月日时至年月日时在　举行的国有建设用地使用权挂牌活动。

　　                         乌海市公共资源交易中心
　　　                              　年月日

乌海市国有建设用地使用权挂牌出让
竞买报价单
竞买人编号：

	地块编号

	由
竟
买
人
填
写

	宗地名称（或位置）

	竞买报价
	人民币　（大写）
　　　　（小写）

	竞买人
	名称：
（加盖公章）

	法定代表人（或授权委托代理人）

（现场签名和指纹）

	收到报价时间
	年月日时分
	由
挂
牌
主
持
人
填
写

	挂牌主持人

　（签名）

	确认时间
	年月日时分

授权委托书
	委托人（公司法定代表人）
	受托人（委托代理人）

	姓　　名

	姓　名

	性　　别

	性　别

	出生日期

	出生日期

	工作单位

	工作单位

	职　　务

	职　　务

	证件号码
	身份证（）护照（）
	证件号码
	身份证（）护照（）

	手机号码

	手机号码

	本人授权（受托人）代表本人参加年月日至年月日在　（地点）举办的编号为　　的地块国有建设用地使用权挂牌出让活动，代表本人签订《国有建设用地使用权出让合同》等具有法律意义的文件、凭证等。
受托人在该地块挂牌出让活动中所做出的承诺、签署的合同或文件，本人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。

委托人（签名）：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	备
注
	兹证明本委托人确系本单位法定代表人　　亲自签署，如有代签，本公司愿承担由此产生的一切后果和法律责任。
　　　　　　　　　　　　　　　　（单位公章）
　　　　　　　　　　　　　　年月日

用地单位信用承诺书

我以用地单位法定代表人的身份郑重声明并作出以下承诺:
我(单位、公司)向乌海市公共资源交易中心申请办理用地手续时，所提交的一切资料及数据内容真实有效，无任何伪造、修改、虚假成分，所述内容均为真实情况，若经查实违反本承诺，愿承担一切法律后果。
我(单位、公司)获得土地使用权后，将严格依法依规使用土地，主动接受社会监督和自然资源行政主管部门的跟踪监管。同时，严格遵守以下事项:
一、不得向政府及行政管理部门领导干部以行贿等不正当手段获得行政审批。
二、不提供伪造、涂改的公文及相关证明、证照、证件或者谎报相关信息。
三、参与土地使用权招标、拍卖、挂牌出让时，严格按照招、拍、挂程序进行，遵守公平、公正、公开、文明的交易原则。
四、按时足额缴纳土地使用权出让金和相关税费。
五、严格按照《国有建设用地使用权出让合同》或《国有建设用地划拨决定书》约定的条件和期限开发利用土地。
六、政府因公共利益的需要收回土地使用权时，坚决支持、积极配合、主动协助，决不漫天要价、设置障碍。
七、违反土地管理法律法规，愿意承担由此带来的法律后果，并主动接受自然资源行政主管部门的行政处罚。
八、如因违法使用土地，在未改正违法行为、消除违法状态前，将不再以任何形式申请使用土地。
九、同意本信用承诺书在乌海市公共资源交易中心网站以及信用乌海网站进行公开，主动接受社会监督。
本信用承诺书一式3份，承诺单位1份,另2份由乌海市公共资源交易中心存档备案。

用地单位法定代表人(签名) :

用地单位(盖章) :
年月日